Государственное областное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение «Лебедянский педагогический колледж»

(ГОБПОУ «Лебедянский педагогический колледж»)

  ПРИКАЗ

04.02.2021 г.          № 30

г. Лебедянь

Об утверждении региональных

инновационных площадок

  В целях реализации статьи 20 Федерального закона от 29.12.2012г. №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с

приказом управления образования и науки Липецкой области от 05.02.2014г.

№ 76 «Об утверждении Порядка признания организаций, осуществляющих

образовательную деятельность, и иных, действующих в сфере образования

организаций, а также их объединений, региональными инновационными

площадками» на основании решения Конституционного органа по вопросам

формирования и функционирования инновационной инфраструктуры в

региональной системе образования (протокол № 9 от 01.12.2020г.) и в целях

обеспечения модернизации и совершенствования системы образования в

учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Продолжить работу по реализации мероприятий инновационной

площадки «Модернизация электронной образовательной среды колледжа как

фактор повышения качества профессионального образования» (отв.Чуйкова

М.Н.).

 2.Разместить на официальном сайте учреждения приказ управления

образования и науки Липецкой области № 64 от 21.01.2021г. «О внесении

изменений в приказ управления образования и науки Липецкой области от

24.12.2020г. «Об утверждении перечня региональных инновационных

площадок».

 3.Назначить ответственной за организацию работы площадки «Шаг к

успеху» Решетневу И.И., заместителя директора по воспитательной работе.

 4.Ответственным за организацию и работу инновационных площадок:

4.1. внести предложения по дополнению или корректировке мероприятий,

указанным в программах (до 25.02.2021г., отв.Чуйкова М.Н., Решетнева И.И).

4.2.осуществить подготовку отчетов о деятельности площадок согласно

графику, установленному ГАУ ДПО ЛО «ИРО».

 5.Привести в соответствие Положение об инновационных площадках

(до 25.02.2021г., отв. Котова Е.А.).

6.Зслушать отчет о деятельности инновационной площадки на

совещании при директоре (25.05.2021г.).

 7.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по учебной работе Котову Е.А.

Директор                                                                                            О.П. Шовская

 С приказом ознакомлены:

Котова Е.А.   Решетнева И.И.   Чуйкова М.Н.